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Notatka z posiedzenia 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwie Małopolskim 

w dniu 4 listopada 2016 roku 

 

Posiedzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego (WRDS) w Województwie 

Małopolskim odbyło się w dniu 4 listopada 2016 roku, o godz. 13.00, w gabinecie 

Marszałka Województwa Małopolskiego, Pana Jacka Krupy w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Małopolskiego w Krakowie przy ulicy Basztowej 22. Posiedzeniu 

przewodniczył Pan Wojciech Grzeszek, Przewodniczący WRDS w Województwie 

Małopolskim oraz Przewodniczący Regionu Małopolskiego NSZZ „Solidarność”.  

W załączeniu lista uczestników posiedzenia.   

 

Spotkanie przebiegło zgodnie z poniższym porządkiem obrad: 

 

1. Członków Prezydium powitał Przewodniczący WRDS w Województwie Małopolskim, Pan 

Wojciech Grzeszek, który poprowadził spotkanie.  

2. Członkowie Prezydium zapoznali się z programem bieżącego posiedzenia plenarnego WRDS. 

Przewodniczący poinformował, że na posiedzeniu zostanie poddany pod głosowanie projekt 

uchwały nr 9 WRDS w Województwie Małopolskim w sprawie zmiany składu Zespołu 

problemowego ds. budownictwa i infrastruktury oraz Zespołu problemowego ds. komunikacji 

i transportu. Następnie zaprezentowany zostanie projekt stanowiska WRDS w Województwie 

Małopolskim w sprawie projektu ustawy Kodeks urbanistyczno-budowlany. Dodał, że 

kolejnym trzema tematami będą: 1) koncepcja utworzenia Krajowej Administracji Skarbowej 

oraz zmiany legislacyjne dotyczące urzędów skarbowych i izb celnych; 2) czystość ulic  

i powietrza w Krakowie i w Małopolsce oraz 3) zakaz prowadzenia internatów przez szkoły. 

Członkowie Prezydium nie zgłosili uwag do zaproponowanego programu.  

3. Członkowie Prezydium przedyskutowali również program kolejnego posiedzenia plenarnego 

WRDS w Województwie Małopolskim zaplanowanego na 7 grudnia br. Będzie ono dotyczyło 

tematu wieczystej dzierżawy, powszechnego samorządu gospodarczego, rządowych planów 

reformy szkolnictwa zawodowego oraz podsumowania działalności WRDS w Województwie 

Małopolskim w 2016 roku. Pierwszy temat zostanie przedstawiony przez Pana Eugeniusza 

Batkę, Wiceprzewodniczącego WRDS w Województwie Małopolskim i Wiceprezesa 

Małopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan, drugi natomiast przez Pana Janusza 
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Kowalskiego, Wiceprzewodniczącego WRDS w Województwie Małopolskim i Wiceprezesa 

Związku Rzemiosła Polskiego, który przygotuje również projekt stanowiska w przedmiotowej 

sprawie. Członkowie Prezydium zadecydowali, że w temacie powszechnego samorządu 

gospodarczego, zaproszenie na posiedzenie Rady należy wystosować do Pani Jadwigi 

Emilewicz, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju. Odnośnie rządowych planów 

reformy szkolnictwa zawodowego Członkowie Prezydium podjęli decyzję o zaproszeniu na 

posiedzenie Rady przedstawiciela Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Panią Barbarę 

Nowak, Małopolskiego Kuratora Oświaty. Podsumowania działalności WRDS  

w Województwie Małopolskim dokona jej Przewodniczący, Pan Wojciech Grzeszek.  

4. Przewodniczący WRDS, Pan Wojciech Grzeszek podziękował członkom Prezydium za 

przybycie na spotkanie i udział w dyskusji.  

 

Opracował:  

Wojciech Wojtasiewicz, Departament Rozwoju Gospodarczego, Urząd Marszałkowski 

Województwa Małopolskiego  


